



Tarifs LOCATIF 2023

Pour la saison 2023, le camping ouvrira dès le samedi 15 avril jusqu'au 24 septembre 2023.

Arrivée à partir de 15h00 / Départ avant 10h00		15/04 > 23/06	24/06 > 07/07	08/07 > 21/07	22/07 > 18/08	19/08 > 25/08	26/08 > 01/09	02/09 > 24/09
Mobil-home - Bois Bikini - TV 2 chambres - 23m² 4 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	365	425	690	745	690	425	365
Ce tarif comprend 4 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	67	72	110	120	110	72	67
Mobil-home Trigano - 2 chambres - 29m² 4 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	355	428	720	785	720	428	355
Ce tarif comprend 4 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	70	75	115	125	115	75	70
Mobil-home - Bois Bermudes - 2 chambres - 27m² 4/6 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	360	445	730	795	730	445	360
Ce tarif comprend 6 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	70	75	115	125	115	75	70
Mobil-home Trigano - 3 chambres - 33m² 6 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	380	495	800	855	800	495	380
Ce tarif comprend 6 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	75	80	120	140	120	80	75
Gîte 5 pers. 35m² - Mezzanine + TV	2023 / Semaine / € (7 nuits)	435	505	775	825	775	505	435
Ce tarif comprend 5 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	75	80	120	130	120	80	75
Bungalow Toilé Bali - 2 chambres - 32m² (sans sanitaires) 5 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	250	330	610	685	610	330	250
Ce tarif comprend 5 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	60	65	95	100	95	65	60
Bungalow Toilé Bali Premium - 2 chambres - 32m² 5 pers.	2023 / Semaine / € (7 nuits)	280	430	710	765	710	430	280
Ce tarif comprend 5 personne(s)	2023 / Jour / € (2 nuits minimum)	65	70	110	120	110	70	65

Haute saison : Possibilité de jour d'arrivée et de départ le mercredi ou le samedi

Camping*** Le Domaine du Bois Coquet

505 chemin des vacances

Lieu-dit Laulurie
24330 La Douze

contact@campingduboiscoquet.fr
www.campingduboiscoquet.fr

Tél : 05 53 03 09 24



Tarifs LOCATIF 2023

Frais de dossier : 10.00€

Pour toute réservation un acompte de 30% est à verser. Le solde s'effectue 1 mois avant d'arriver.

Une caution de 300€ est demandée à l'arrivée

Le nettoyage non effectué sera facturé 65€

Piscine ouverte et chauffée du 13 mai au 10 septembre 2023 (date d'ouverture sous réserve des conditions climatiques)

OPTIONS CAMPING / LOCATIFS	
Visiteur : Inscription obligatoire à l'accueil dès leur arrivée. Les visiteurs non pas accès à la piscine du camping	3,00€
Taxe de séjour dès 18 ans /jour/pers	0.61€
Location barbecue / semaine*	10,00€
Animal vacciné (tenu en laisse) / jour	3,00€
Kit bébé (lit, chaise) / jour*	5,00€
Kit bébé (lit, chaise) / semaine*	25,00€
Kit serviettes *	10,00€
Location de Draps lit 2 personnes *	15,00€
Location de Draps lit 1 personne *	10,00€
Ménage fin de séjour	65,00€
Ménage fin de court-séjour (3 nuits max.)	35,00€
Assurance annulation	3%

*Réservation conseillée, dans la limite des stocks disponibles.

La réception est ouverte de 8h30 à 19h00 en juillet et août, horaires variables les autres mois.

Le camping est à toute heure joignable au 05 53 03 09 24

Camping*** Le Domaine du Bois Coquet

505 chemin des vacances

Lieu-dit Laulurie
24330 La Douze

contact@campingduboiscoquet.fr
www.campingduboiscoquet.fr

Tél : 05 53 03 09 24